ATA DA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos cinco dias do mês de maio do ano dois mil e cinco, reuniu-se às quinze horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 46/2005, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo a alienar imóveis que especifica e dá outras providências; Substitutivo ao Projeto de Resolução nº 01/2005, de autoria dos Vereadores Elisabete Sichieri Bezerra e Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que dispõe sobre a criação do “Fórum Interdisciplinar de Discussão sobre Prevenção e Enfrentamento às Conseqüências do uso de Álcool/Drogas” no âmbito da Câmara Municipal de Bebedouro na forma que especifica; Projeto de Resolução nº 06/2005, de autoria dos Vereadores Archibaldo Brasil Martinez de Camargo e Gilberto de Barros Basile Filho, que dá nova redação ao artigo 4º da Resolução nº 84, de 09 de agosto de 2004. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela conveniência e oportunidade de todas três.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”